[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVPAB/157/2009 - lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de outubro de 2009.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por este solicitar a Vossa Excelência emenda parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), com o fim de aplicar na disponibilização de três laboratórios no IMESB – Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro, que viabilizarão cursos de engenharia naquela instituição de ensino.

Sabemos que, certamente, para que os resultados sejam potencializados, há a necessidade do envolvimento de pessoas que possuem efetivas condições de obtenção de resultados, como é o caso de Vossa Excelência.

O IMESB, com o passar dos anos, vem aumentado sua capacidade de melhor atender aos anseios dos estudantes bebedourenses e da nossa região, sempre investindo na qualidade dos cursos que oferece. A presente intenção é a de viabilizar cursos bastante procurados, que ainda não foram implantados por falta dos referidos laboratórios.

 No aguardo do seu atendimento, e certo de poder contar com seu prestimoso apoio apresento protestos de elevado apreço.

   Atenciosamente,

                 Paulo Aurélio Bianchini

                Vereador PTC

A Sua Excelência Senhor

Edson Aparecido
Deputado Federal

Brasília-DF

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200